
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr. LT 457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

Švietimo įstaigoms                                                                      2016-03-10   Nr. R5-78 

 

KVIETIMAS Į 48 – ĄJĮ LIETUVOS MOKINIŲ JAUNŲJŲ FILOLOGŲ KONKURSO 

ŠALIES ETAPĄ  PASVALYJE 

Informuojame Jus, kad 48 - ojo  Lietuvos mokinių jaunųjų filologų  konkurso šalies etapas 

šiemet organizuojamas kovo 17–19 d. Pasvalyje, Pasvalio Petro Vileišio gimnazijoje (Vileišio g. 7, 

Pasvalys)  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija apmoka mokinių nakvynės ir 

maitinimo išlaidas. Mokinių kelionės ir mokytojų kelionės bei komandiruotės išlaidas dengia 

savivaldybės švietimo padalinys, mokykla.            

Mokiniai bus apgyvendinti Pasvalio specialiosios mokyklos nakvynės namuose, kur  visą 

parą mokinių saugumu ir nakvyne pasirūpins budinčios auklėtojos ir mokyklos pedagogai. 

Mokytojai bus apgyvendinti poilsiavietėje „Šilas“ (Šilo g. 4, Pasvalys ir  Dvareliškių g. 1, 

Pasvalys). Mokytojų ir vairuotojų nakvynės kaina 7-15 Eur.  

 Į konkursą kviečiami atvykti šie Jūsų savivaldybės mokiniai (kviečiamųjų sąrašas 

pridedamas). 

Maloniai prašome užpildyti dalyvio registracijos lentelę (lentelė pridedama)  ir siųsti ją el. 

paštu  kanvitai@gmail.com (Vitalija Kanišauskaitė). Šiuo elektroniniu paštu galime registruotis iki 

kovo 15 d.  

Dalyvių registracija kovo 17 d. vyks Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos fojė nuo 11.00 iki 

13.00 val.  

Kovo  17 d. 14.00 val. konkurso atidarymas vyks Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos aktų 

salėje.  

Nuo rajono/miesto kviečiami atvykti į konkursą 1-2 lydintys mokytojai.  

Dėl kviečiamųjų sąrašų galima teirautis Nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Vaikų 

literatūros centro direktorės Aldonos Augustaitienės (85) 2398560, el. paštu: a.augustaitiene@lnb.lt.  

Jei turite klausimų dėl nakvynės ar kitų organizacinių klausimų maloniai prašome kreiptis į Teklę 

Songuliją, (8  5)  277  6301, el. p. tekle@olimpados.lt 

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
mailto:kanvitai@gmail.com
mailto:a.augustaitiene@lnb.lt
mailto:tekle@olimpados.lt


 

 

  

 

Direktorius                                                                                                            Algirdas Sakevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Teklė Songulija, tel. (8  5)  277  6301, el. p. tekle@olimpados.lt 

 

 

 

 

 

mailto:tekle@olimpados.lt

